
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Двадцать четвертая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 29 мая 2008 года  №       233 
 

г. Глазов  

  

О распределении  дополнительной дотации  

бюджетам сельских поселений из районного  

фонда финансовой поддержки поселений 

 

  

  Рассмотрев представление Администрации Глазовского района от 21.05.2008, 

руководствуясь п.3 решения Глазовского Районного Совета депутатов от 29 мая 2008 года № 

232  «О внесении изменений в решение Глазовского Районного Совета депутатов от 31.10.2007 

№ 143 «О бюджете Глазовского района на 2008 год» (в редакции решений от 20.12.2007 № 166, 

от 31.01.2008 № 171, от 20.02.2008 № 188 и от 24.04.2008 № 202), Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, учитывая пожароопасную ситуацию на территориях сельских 

поселений, Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

  Распределить дотацию из районного  фонда финансовой поддержки поселений в сумме 

114,0 тыс. рублей для решения вопроса местного значения по обеспечению первичных мер 

пожарной безопасности  в границах населенных пунктов поселений  по следующим 

муниципальным образованиям: 
 

 - муниципальное образование «В-Богатырское»  - 34,0 тыс.рублей, 

 - муниципальное образование «Кожильское»  - 20,0 тыс.рублей, 

 - муниципальное образование «Куреговское»  - 15,0 тыс.рублей, 

 - муниципальное образование «Понинское»  - 35,0 тыс.рублей, 

- муниципальное образование «Ураковское»  - 10,0 тыс.рублей.   

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

« Глазовский район»                                                                                              В.А.Терский 

  


